АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 декабря 2022                                                            №  19

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Икшицкое» № 23  от 01 октября 2013г» Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп»

   На основании экспертного заключения администрации губернатора Забайкальского края от 22.11.2022г № ЭЗ-143  на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» № 23  от 01 октября 2013г» «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп», администрация  сельского поселения «Икшицкое»» постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление № 23 от 01 октября 2013г «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп».
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица, и  на официальном сайте -   икшица.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                             И.Г. Резанова